Feria secunda pasce

De regali d^r Malach. i. Rex magnus ego sum dicit d^r exercituum et nōmē meū horribile in gentib^z. Preter autē has p^rates est in epo terrā p^ras distributōis q^r sacerdotium et regnum cui vult distribuitur. et ascēdens in celū vtrāq^r p^ratē reliq^r ecclie. Vñ p^ret*di. d^r. om̄s.* Q^r xps solus fundavit ecclia romanā et beato petro et ne vite clavigero terreni simul et celesti regni cōtulit p^ratē. Sed q^r nō militās deo implicet se fecularib^z negocij. Ideo dispensarīne faciū est ut ecclia solius spūalis p^ratē auctoritate habeat sed exēcutionē t^ripalīs potestatē regib^z et p^rincipib^z cōmisiſ. S^m q^r d^r deducit Bern. li. iii. de consideratiōe ad eugenū ca. iiii. **B** Licer autē vtrāq^r p^ras et sacerdotalis et regalis sunt in ecclia. tamē multo excellēnt^r sunt i. xpo. Primo ex eo q^r p^ras xpi est p^rmarie institutiōis. Instiuit q^ras vult sacerdotes et dignitatis ordinarī Apoc. i. Fecit nos regnum et sacerdotes deo et p^risuo. Eph. viii. Ipo dedit q^rsā q^rdem aplos. q^rsā aut^r p^rphas. alios yō euangelistas. alios autem pastores et doctores. Itē distribuit regna Prouer. viii. Per me reges regnāt. p^r me p^rincipes imperant. et legum p^ridores iusta decernunt. **H**ec excellit dnariōe. p^ras enī est eterna. et regnū er^r q^rd nō auferet et q^rd nō corūperet. vt dicit Dan. vii. Et b quo ad regalē p^ratē. De sacerdotali dō d^r Heb. vii. Iesua eo q^r maneat in eternū. sempiternū h^r sacerdotiū. Tertio excellit auctoritate. Ipo enī est p^ripalīs rex et sacerdos. alij tāq^r mīstri Ha. pi. vii. Audite reges q^rm data et p^ras a dño vobis. et vobis ab altissimo et mīstri estis regni eius. De sacerdonib^z yō d^r. i. **L**oz. viii. Sic nos existimēt hō vt mīstros xpi et di^r spēlatores mysteriorūz dei. Ecce vtrīq^r mīstri. Quarto excellit efficacia. Reges enī pīt occidere. vivificare autē non pīt. Sed de xpo d^r Sap. viii. Tu es dñe q^r itē et mortis hēs potentia. deducis ad portas mortis et reducis. Hinc sacerdotes licet sacrificia dñe ad vivificandū aiām. solus tñ xps pīfert grām p^r quā est vita aie. et liberat a morte p^rci. Barth. ix. Sciat q^r filii us bois h^r p^ratē dimittendi p^rca in terra. Quinto excellit iudicio. q^r finale iudiciuz vtrīq^r p^ratē sacerdotalis et regal ad eū finaliter deuoluēt a q^r nulla erit appellatio. **J**oh. v. Potestate dedit illi iudicium face

re q^r filius bois est. Sexto excellit retrībutione pīmū. Premia enim regum et sacerdotum sunt t^ripalia. Sed ipē p^r meritis yni us cuiusq^r habet p^ratē dandi pīmia vel penas eternas. vt d^r Luc. xii. Postq^r occidit corpus habet p^ratē aiām mīttere in iebenā. De premio yō eterno d^r Joh. vii. Dedi stī p^ratē oīs carnis. vt omē q^r dedit ei det ei vitā eternā. Et sic p^rz quō xps resurrexit potenter vt d^rns. vivere et merito pōt dici q^r exq^r habet p^ratēm celi mūdi et in se. vere surrexit hodie vt d^rns.

Dixi secūdo q^r in vībis pīmis
sis describit resurrecio xpi vt verax et nō fantastica. quia surrexit carens omī figmēto. cū d^r. Surrexit vere. Circa q^r d^r sciendū q^r d^rns surrexit haciter. mirabilit^r utiliter eternaliter. et p^rsequens surrexit exemplariter. De pīmo dicit q^r surrexit vere. Ista veritatē xps probavit multis argumentis euiderūsumis. Prīmo q^r a. t. dieb^r apparetis discipulis semetipm pībuit viuuū in multis argumentis. Actu. i. Hec dō q^r oīdīt manū et pedes et laetus Joh. xx. Tertio q^r comedit. vñ dicit. Habet hic q^r māducet. At illi obtulerūt ei partē pīscis assī. et iura de mulcē alij. q^r nō pōt facere corpus fantasticū. Dic gl̄ibet nīm deberet vacū resurgere vt possit dice re illud. iii. Re. xx. Demēto dñe q^r modo ambulauerūt corā te in veritatē et in corde optimo et pīfecto. Sed econtrario de falso penitētē d^r Apoc. ii. S^m oīpa tua q^r noī mēbēs q^r viinas et mortu^res. Lu. xxi. Vos estis q^r iustificati vos corā boīb. de^r āt noī ut corā vīa. Iti sunt siles sepulchris de albatris a foris. int^r autē pleni fetore. vt d^r Barth. xxii. Et sunt siles lupis palliatis ouili pelle Barth. vii. Sedo surrexit xps mirabiliter q^r clauso sepulchro. sicut etiā fūit mirabiliter nat^r clauso viginis vtero. Fuit autē posit^r in sepulchro nonō in syndone mūda et in orto florido. Sic ver^r penitēs resurgens a pītis d^r xpm reponere in sepulchro pīcie sue renouato pīmiam. in talī videlicet q^r sit mundū. acī adhuc in eo nullus iacūset. Debet enī oīno obliuisci pīteritaz delectationū. acī eas nunq^r habūsset. Debet esse firmū pīposit^r duri ad resistēndū temptatiōib^z. sicut lapis icib^z. Sedo d^r reponere xpm in syndone mūdi cī et castitatis tam cordis q^r oris q^r operis.

Tertio debet reponere xp̄m ver⁹ penitēs
in or̄o florido fr̄utum. ut sic restoret ca-
ro eius et aia p̄ grām q̄ emarcuerat p̄ culpā
Itē de tertio q̄ xp̄s surrexit utiliter. q̄ ca-
pta preda. Sic hō resuscitat⁹ p̄ grāz debet
vivere vñlitter nō ociari tota die Bath. xx
sz laborare i vinea dñi ex denario diurno.
ut p̄z ibidē. Istud enī etiā ḡialia bruta et
virgulta faciūt. nā vermiculi steriles sunt
p̄ bieme. silt̄ aialia steriles sunt in bieme et q̄i
mortificant in fr̄ute generativa et motiva.
Silt̄ arbores mortificant in bieme in vir-
ture vegetativa. Silt̄ grana frumēti cade-
tia mortificant Joh. xii. Que tñ oia resur-
gūt m̄to vñl⁹. q̄a qdā centuplū fructū af-
ferunt. Sicut p̄z de granō milij er papa-
veris. Sic deberet ver⁹ penitens fructifi-
care fruct⁹ honoris et honestat⁹. ut dicat il-
lud Eccl. xxxij. Ego q̄ si vñtis fructificauī
fauitatem odoris. Si enī fuit in uiril' corde
q̄a iniqtatē meditat⁹ est i cubili cordis sui.
astitit om̄i vie nō bone. maliciā sūt nō odi-
vit. iā post ouerionē lex dei sit i corde ip̄i⁹
mediteſ cū corde suo nocte. Ja exerceat et
scoper sp̄m. i. purget eū ab inani cogitacōe.
Ja in meditaciōe sua exardescat ignis spi-
ritus sancti. et feruor caritas. et dilectōis dei
et p̄cimi. Si enī fuit inutilis ore. q̄r os ei⁹
forte habundauit malicia. et lingua ei⁹ con-
cinnabat doluz. i. dolose finxit dolos. Si
datus ad derrahēdū sedes aduersus fra-
trem suū loqbaſ. et aduersus filiū m̄ris sue
ponebat scandalū. Jam os suū aperiat et
mediteſ sapiam. Ja os suum apiat et atra-
bar sp̄m veritat⁹. ut loquaſ pacē cū primo
suo. Ja ponat ori suo custodiaz. ut nō loq-
tur opa hoīm. sed et ore suo pficiat laudez
diuinā. septies in die laudās dñm. Jam lo-
quaſ de testimonij dei in aspectu regum.
Sic enī vñlitter surget in p̄bo. Q̄ si forte fu-
it olim inutilis i facto et ope. q̄r forte cōfes-
sus est se nosse dei ore. factus aut̄ negauit.
ut q̄r videns furē currebat cū eo et cū adul-
teris portionē suā ponebar. Nā qui furā
est iā nō fureſ. sed iuxta cōſiliū apli magis
operet manib⁹ suis ut habeat vñd tribuat
necessitatē patienti. Hec ē enī vera refurre-
cio sp̄ualis m̄tū vñlitter. Itē de q̄rto q̄ xp̄s
surrexit eternaliter d̄ Roma. vi. Q̄ resur-
gens et moriens. iā nō moriſ. moſ illi vñ-
tra non dñabit. Sic nos resurgere debe-
mus vñdā relapsum p̄cti. q̄a irrisor est et